
Epson EB-L210W
DATOVÝ LIST

Cenově dostupné, snadno použitelné laserové zobrazovací řešení s 
bezdrátovým připojením a vestavěnými reproduktory

Náš nový, mimořádně jasný business projektor s rozlišením HD-ready WXGA přinese 
do vašich konferenčních místností ostrý obraz s jasnými barvami. Model EB-L210W 
podporuje streamování a sdílení s použitím Screen Mirroring a bezdrátové sítě LAN. 
Funkce rozdělení projekční plochy umožňuje promítat obraz ze dvou nebo čtyř vstupů 
na jedné ploše.

Výjimečná kvalita
Kompaktní laserový projektor WXGA s vysokým kontrastním poměrem 2 500 000:1 a 
technologií 3LCD poskytuje dokonale ostrý obraz a díky stejně vysokému bílému a 
barevnému světelnému výstupu budou vaše prezentace vysoce efektivní i v jasně 
osvětlených místnostech.

Jednoduché nastavení a připojení
Nabízí funkci automatického zapnutí MTR prostřednictvím detekce videosignálu HDMI 
a celou řadu možností připojení včetně duálního HDMI a vestavěné bezdrátové sítě 
LAN pro streamování obsahu z notebooků nebo mobilních zařízení pomocí funkce 
Screen Mirroring (Miracast). Podpora PIN kódu a uživatelského jména v dialogovém 
okně při připojení Miracast k projektoru umožňuje učiteli blokovat vyrušování ze strany 
studentů, když učitel promítá. Napájecí zdroj USB (2A) pro snadné připojení pomocí 
inteligentní paměťové jednotky Kompatibilita se softwarem iProjection usnadňuje 
připojení mobilních zařízení a sdílení obsahu. 

Spolehlivost a dlouhá životnost
Dlouhá životnost až 30 000 hodin v úsporném režimu (nebo až 20 000 hodin v běžném) 
je zárukou výjimečné spolehlivosti. Projektor EB-L210W je dodáván s pětiletou 
zárukou. 

Flexibilita s přidanou hodnotou
Software Epson iProjection software je kompatibilní s předními platformami a umožňuje 
připojit až 50 počítačů a rozdělit projekční plochu na více obrazovek.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Displej s jasem 4 500 lumenů
Ostrý obraz a jasné barvy i v plně 
osvětlených místnostech
Laserový projektor
Prakticky bezúdržbový provoz po dobu až 
30 000 hodin (v úsporném režimu).
Streamování a sdílení
Bezdrátové automatické zapnutí MTR 
prostřednictvím HDMI a snadné připojení 
pomocí inteligentního připojení.
Na projektor po instalaci už nemusíte 
myslet
Flexibilní, kompaktní laserový projektor se 
dodává s pětiletou zárukou.
Kompletní řešení
Projektor EB-L210W s neuvěřitelným 
kontrastním poměrem 2 500 000:1 poskytuje 
živý, věrný obsah a detaily stínů s hlubšími 
odstíny černé.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,59 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 4.500 lumenů- 3.100 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 4.500 lumenů - 3.100 lumenů (ekonomický) In accordance with ISO 21118:2020
Rozlišení WXGA
Vylepšení rozlišení HD ready
Poměr stran obrazu 16 : 10
On-Screen Pixel Count 1,024,000
Kontrastní poměr 5.000.000 : 1
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco
Korekce lichoběžníku auto vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
2D vertikální obnovovací 
frekvence

100 Hz - 120 Hz

Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 1,41 - 2,26:1
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,62
Poměr přiblížení projekčního 
objektivu

1,41 - 2,26 : 1

Objektiv Optika
Úhlopříčka promítaného obrazu 30 palců - 300 palců
Projekční vzdálenost - Wide 0,9 m - 9,1 m
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,51 - 1,77

Ohnisková vzdálenost 18,2 mm - 29,1 mm
Ostření Manuální
Posun 10 : 1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A, USB 2.0, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), Wi-Fi Direct, 

VGA vstup (2x), VGA výstup, kompozitní vstup, Miracast, audiovýstup, stereofonní konektor mini-
jack, audiovstup (2x), audiovstup, vstup pro mikrofon, HDMI (HDCP 2.2) (2x), bezdrátová síť LAN 
IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5)

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura
Síťový protokol HTTPS, IPv6, SNMP, PJLink

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana, Otvor pro visací zámek, Otvor pro bezpečnostní kabel, Zámek jednotky 

bezdrátové sítě LAN
2D barevné režimy dynamický, kino, prezentace, sRGB, tabule
Funkce a vlastnosti Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatické zapnutí, vestavěný reproduktor, kompatibilní se 

standardem CEC, kompatibilní s vizualizéry, domovská obrazovka, Dlouhá životnost zdroje světla, 
Tlačítko ztlumení zvuku, funkce kopírování v nabídce OSD, bez PC, Quick Corner, zrcadlové 
zobrazování, funkce rozdělení obrazovky, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection

Barevné režimy kino, dynamický, prezentace, sRGB
Řízení projektoru via: Crestron Integrated Partner, Extron IP Link, Zjišťování zařízení AMX, Control4 Simple Device 

Discovery Protocol

OBECNÉ INFORMACE
Power consumption 201 W (Normal On-Mode), 144 W (Eco On-Mode), 260 W (Normal Peak-mode), 199 W (Eco Peak-

Mode), 0,5 W (Energy saving standby)
Napájení AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 325 x 299 x 90 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 4,2 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 37 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Teplota skladování -10° C - 60° C
vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90%
Obsažený software Epson Projector Management
Doplňky Vzduchový filtr, Držák na strop, Připojovací a ovládací jednotka, Dokumentární kamera, Externí 

reproduktor, měkké přepravní pouzdro, Adaptér pro zavěšení, Systém WP – ELPWP10, 
Bezdrátový vysílač – ELPWT01

Reproduktory 16 W
Typ místnosti / aplikace Zasedací místnost, Domácí kancelář, Velká konferenční místnost / posluchárna, Konferenční 

místnost / učebna
Umístění Instalace na strop, Stolní
Barva Bílá

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

Epson EB-L210W

OBSAH DODÁVKY

dálkové ovládání vč. baterií
napájecí kabel
Hlavní zařízení
Kabel HDMI 1,8 m



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Soft Carry Case - ELPKS71
V12H001K71
Air Filter - ELPAF60 - EB-7XX / EB-L2xx Series
V13H134A60
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Control and Connection Box - ELPCB03
V12H927040
ELPSP02
V12H467040
Wireless LAN Adapter - ELPAP11 (2.4GHz & 5GHz)
V12H005A01
Lighting Track Mount - ELPMB61W
V12H964240
Ceiling mount / Floor stand - ELPMB60W
V12H963210

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA70080

Čárový kód 8715946715476

Země původu Filipíny

Velikost palety 4 ks

Wireless Presentation Systems

Epson ELPWP10 - Wireless Presentation System
V12HA41040
Epson ELPWP20 - Wireless Presentation System
V12HA42040

Visualizers

ELPDC30 
V12HB09080
ELPDC07
V12H759040
ELPDC13
V12H757040
ELPDC21
V12H758040

Epson EB-L210W

1.  – Vyžaduje aplikaci iProjection a internetové připojení –
je kompatibilní pouze se zařízeními s operačními systémy iOS,
Android a Google Chromebook. Může docházet k omezení při
sdílení souborů.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


